
UCHWAŁA NR XXI/55/2012
RADY MIEJSKIEJ W ZBĄSZYNKU

z dnia 30 sierpnia 2012 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Świebodzińskiemu na realizację projektu pn. 
"Przebudowa drogi powiatowej nr 1339F Trzciel-Zbąszyń" w ramach Narodowego programu przebudowy 

dróg lokalnych Etap II Bezpieczeństwo-Dostępność-Rozwój 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, 
poz. 1591, ze zm.), art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. 
U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240, ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Świebodzińskiemu na realizację zadania polegającego na 
remoncie drogi powiatowej nr 1339F Trzciel-Zbąszyń, w formie dotacji celowej w kwocie 385.261,00 zł (słownie: 
trzysta osiemdziesiąt pięć tysięcy dwieście sześćdziesiąt jeden złotych 00/100). 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej na wykonanie zadania, określonego w § 1, określają 
odrębne umowy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zbąszynka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Jan Mazur

Id: LEZQL-EFABI-FBNMH-JJTRH-HEVFM. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie

Zgodnie z treścią art. 10 ustawy o samorządzie gminnym, wykonywanie zadań publicznych może być 
realizowane w drodze współdziałania między jednostkami samorządu terytorialnego. Zgodnie z art. 216 ust. 
2 pkt 5 wydatki budżetu jednostki samorządu terytorialnego są przeznaczone na realizację zadań określonych 
w odrębnych przepisach, a w szczególności na pomoc rzeczową lub finansową dla innych jednostek samorządu 
terytorialnego, określoną odrębną uchwałą przez organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego. W myśl 
art. 220 ust. 1 i 2 ustawy o finansach publicznych, z budżetu jednostki samorządu terytorialnego może być 
udzielona innym jednostkom samorządu terytorialnego pomoc finansowa w formie dotacji celowej lub pomoc 
rzeczowa. 

Powiat Świebodziński zamierza przeprowadzić remont drogi powiatowej nr 1339F Trzciel-Zbąszyń 
w ramach Narodowego programu przebudowy dróg lokalnych Etap II Bezpieczeństwo-Dostępność-Rozwój, na 
odcinku przebiegającym przez teren Gminy Zbąszynek. Nawierzchnia na tym odcinku znajduje się w złym 
stanie technicznym i stanowi zagrożenie bezpieczeństwa dla korzystających z niej osób. 

W ramach zadania inwestycyjnego przewiduje się: 

- ujednolicenie przekroju drogi poprzez poszerzenie i wzmocnienie nawierzchni drogi, 

- wprowadzenie oznakowania pionowego i poziomego, 

- wprowadzenie barier ochronnych, 

- uporządkowanie pobocza. 

Realizacja projektu pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1339F Trzciel-Zbąszyń” jest w pełni 
komplementarna z inwestycjami realizowanymi przez gminę Zbąszynek oraz Powiat Świebodziński mającymi 
na celu poprawę bezpieczeństwa ruchu i uczestników ruchu drogowego oraz budowę nowoczesnej 
infrastruktury drogowej na terenie gminy. Wobec powyższego podjęcie uchwały jest zasadne. 

Strona 1Id: LEZQL-EFABI-FBNMH-JJTRH-HEVFM. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————


	
	



